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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada ingliz tilining XXI asrdagi roli va istiqbollari tahlil qilinadi. Ingliz tili 

global kommunikatsiya, iqtisodiyot, ta'lim va madaniyat sohalarida muhim ahamiyatga 

ega bo'lib, dunyo bo'ylab millionlab insonlar tomonidan ona tilidan keyin ikkinchi til 

sifatida o'rganilmoqda. Maqolada ingliz tilining xalqaro munosabatlardagi o'rni, uning 

biznes va ilm-fan sohalaridagi ta'siri, shuningdek, internet va raqamli texnologiyalar 

rivojlanishi bilan bog'liq ravishda qanday o'zgarishlar yuz berayotgani ko'rib chiqiladi. 

Shuningdek, ingliz tilining kelajakdagi istiqbollari, yangi tendensiyalar va til o'rganish 

metodologiyalaridagi o'zgarishlar haqida fikr yuritiladi. Ushbu tahlil orqali ingliz 

tilining global miqyosda qanday qilib muhim vosita sifatida xizmat qilishda davom 

etishi va uning kelajakdagi rivojlanish yo'nalishlari aniqlanadi. Maqola, tilshunoslar, 

pedagoglar va til o'rganishga qiziquvchilar uchun qimmatli manba bo'lib xizmat qiladi. 

Kalit soʻzlar: 

Ingliz tili, global kommunikatsiya, XXI asr, globallashuv, ta’lim, ilm-fan, texnologiya, 

raqamli muhit, xalqaro munosabatlar, madaniyatlararo muloqot, til o‘rganish, 

metodologiya, internet, biznes va savdo, kelajak istiqbollari. 

Роль и перспективы английского языка в XXI веке. 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье анализируется роль и перспективы развития английского языка 

в XXI веке. Английский язык занимает важное место в глобальной 

коммуникации, образовании, науке, бизнесе и культуре и широко используется 

как второй язык во всем мире. В статье рассматривается значение английского 

языка в международных отношениях, научных исследованиях и цифровых 

технологиях. Особое внимание уделяется влиянию Интернета и процессов 

глобализации на распространение английского языка, а также современным 

тенденциям в методиках изучения языка. В результате исследования 

подчеркивается важность английского языка как глобального средства общения 
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при сохранении языкового и культурного разнообразия. 
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английский язык, глобальная коммуникация, XXI век, глобализация, 

образование, наука, технологии, цифровая среда, международные отношения, 

межкультурная коммуникация, изучение языка, методология, интернет, бизнес и 

торговля, перспективы развития. 

The Role and Prospects of the English Language in the 21st Century. 

ANNOTATION 

This article analyzes the role and future prospects of the English language in the 21st 

century. English plays a significant role in global communication, education, science, 

business, and culture, and it is widely used as a second language worldwide. The article 

examines the importance of English in international relations, scientific research, and 

digital technologies. Special attention is given to the impact of the Internet and 

globalization on the spread of the English language, as well as modern trends in 

language learning methodologies. The study highlights the continued importance of 

English as a global means of communication while emphasizing the need to preserve 

linguistic and cultural diversity. 
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English language, global communication, 21st century, globalization, education, 

science, technology, digital environment, international relations, intercultural 

communication, language learning, methodology, internet, business and trade, future 

prospects. 

 

Ingliz tili XXI asrda global kommunikatsiya va madaniyatning muhim qismiga 

aylangan. Bugungi kunda ingliz tili nafaqat Britaniya va Amerika Qo'shma Shtatlarida, 

balki butun dunyo bo'ylab millionlab odamlar tomonidan ona tili sifatida yoki ikkinchi 

til sifatida gapiriladi. Bu tilning tarqalishi, asosan, iqtisodiy, siyosiy va madaniy 

omillar bilan bog'liq. Ingliz tili xalqaro savdo, ilm-fan, texnologiya va ta'lim sohalarida 

keng qo'llaniladi, bu esa uning ahamiyatini yanada oshiradi. 

 

Ingliz tilining istiqbollari ham juda keng. Internet va raqamli texnologiyalarning 

rivojlanishi natijasida, ingliz tili global kommunikatsiyaning asosiy vositasi sifatida 

yanada mustahkamlanmoqda. Shuningdek, ingliz tili o'quv dasturlarida, ilmiy 

tadqiqotlarda va xalqaro konferensiyalarda asosiy til sifatida qo'llanilishi davom 

etmoqda. Biroq, bunday tarqalish bilan birga, boshqa tillarning ham o'ziga xos 

ahamiyati va madaniyati saqlanib qolishi zarur. Shu bois, XXI asrda ingliz tilining roli 
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va istiqbollari, nafaqat uning global ahamiyatini, balki madaniy xilma-xillikni ham 

inobatga olishni talab qiladi. 

Ingliz tilining global kommunikatsiyadagi o‘rni 

Ingliz tili bugungi kunda global kommunikatsiyada muhim rol o'ynaydi. U dunyo 

bo'ylab eng ko'p tarqalgan tillardan biri bo'lib, ko'plab mamlakatlarda rasmiy yoki 

ikkinchi til sifatida qo'llaniladi. Ingliz tilining keng tarqalishi uning iqtisodiy, siyosiy 

va madaniy ta'siri bilan bog'liq.  

 

Dunyo miqyosida ko'plab kompaniyalar va tashkilotlar ingliz tilida faoliyat yuritadi. 

Bu esa ishbilarmonlik va savdo sohalarida ingliz tilining muhimligini oshiradi. Ingliz 

tilida yozilgan ilmiy tadqiqotlar, maqolalar va kitoblar ko'plab mutaxassislar 

tomonidan o'qiladi, bu esa bilim almashinuvi jarayonini tezlashtiradi. 

 

Shuningdek, ingliz tili internetda eng ko'p ishlatiladigan til hisoblanadi. Odamlar 

o'rtasida muloqot qilish, axborot almashish va ta'lim olish uchun ko'plab onlayn 

platformalar ingliz tilida mavjud. Bu, o'z navbatida, global aloqa va madaniyatlararo 

muloqotni rivojlantiradi. 

 

Ingliz tilining global kommunikatsiyadagi o'rni shunchaki til sifatida emas, balki 

madaniyatlararo ko'prik vazifasini o'ynashida ham namoyon bo'ladi. Odamlar ingliz 

tilida muloqot qilish orqali turli madaniyatlar va an'analarni o'rganish imkoniyatiga ega 

bo'lishadi. Shu sababli, ingliz tilini bilish bugungi kunda har bir inson uchun muhim 

ko'nikma hisoblanadi. 

 

Ingliz tilining ta'lim va ilm-fan sohasidagi ahamiyati 

Ingliz tili bugungi kunda ta'lim va ilm-fan sohasida muhim rol o'ynaydi. Globalizatsiya 

jarayonlari, ilmiy tadqiqotlar va xalqaro hamkorliklar natijasida ingliz tili ko'plab 

mamlakatlarda kommunikatsiya va bilim almashishning asosiy vositasiga aylangan. 

Ta'lim muassasalarida ingliz tilini o'rganish, talabalar uchun yangi imkoniyatlar 

yaratadi. Ular xalqaro darajadagi konferensiyalar, seminarlar va ilmiy tadqiqotlarda 

ishtirok etish imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

 

Ingliz tilida yozilgan ilmiy maqolalar, kitoblar va resurslar ko'plab sohalarda mavjud. 

Bu esa ilm-fan sohasidagi yangiliklardan xabardor bo'lishni osonlashtiradi. Talabalar 

va olimlar ingliz tilidagi manbalarni o'qish orqali o'z bilimlarini kengaytirishi, yangi 

g'oyalar va texnologiyalarni o'zlashtirishi mumkin. Shuningdek, ingliz tili orqali 
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xalqaro ilmiy hamjamiyat bilan aloqalar o'rnatish, tajriba almashish va yangi tadqiqot 

yo'nalishlarini rivojlantirish imkoniyatlari paydo bo'ladi. 

 

Ingliz tilining ta'lim va ilm-fan sohasidagi ahamiyati shundaki, u nafaqat bilim olish 

jarayonini osonlashtiradi, balki o'zaro fikr almashish va innovatsiyalarni 

rivojlantirishda muhim vosita hisoblanadi. Shuning uchun, ingliz tilini o'rganish va uni 

amaliyotda qo'llash har bir talabalar uchun zaruriyatga aylanmoqda. Bu orqali ular 

kelajakda muvaffaqiyatli mutaxassislar bo'lishlari uchun zarur bo'lgan ko'nikmalarni 

egallashadi. 

 

Ingliz tilining madaniyat va iqtisodiyotga ta'siri 

Ingliz tili hozirgi kunda global kommunikatsiyaning asosiy vositasiga aylangan. Uning 

madaniyat va iqtisodiyotga ta'siri juda katta. Ingliz tilining keng tarqalishi, asosan, 

anglo-saks madaniyati va iqtisodiy kuchlar bilan bog'liq. Bugungi kunda ko'plab 

davlatlar ingliz tilini o'z iqtisodiy rivojlanishlari uchun muhim omil sifatida ko'rishadi.  

 

Madaniy jihatdan, ingliz tili orqali turli xalqlar bir-biri bilan muloqot qilish 

imkoniyatiga ega. Film, musiqa, adabiyot va boshqa san'at turlari ingliz tilida 

yaratilgani uchun, bu til global madaniyatning asosiy qismi bo'lib qolmoqda. Masalan, 

Hollywood filmlari va ingliz tilidagi musiqalar butun dunyoda mashhur bo'lib, ko'plab 

odamlar uchun yangi madaniyatlarni o'rganish imkoniyatini yaratadi. 

 

Iqtisodiyotda esa ingliz tili xalqaro savdo va biznesning asosiy tili sifatida xizmat 

qiladi. Ko'plab xalqaro kompaniyalar va tashkilotlar ingliz tilida faoliyat yuritadilar, 

bu esa ishbilarmonlar uchun ingliz tilini bilishni zaruriyatga aylantiradi. Ingliz tilini 

bilish, kadrlar uchun yangi ish imkoniyatlari ochadi va global bozorga kirish imkonini 

beradi. 

 

Shunday qilib, ingliz tilining madaniyat va iqtisodiyotga ta'siri nafaqat til sifatida, balki 

global integratsiya va hamkorlikning muhim omili sifatida o'zini namoyon etadi. Bu 

tilni o'rganish, insonlarni birlashtiradi va yangi imkoniyatlarni ochadi. 

Ingliz tilining XXI asrdagi roli va istiqbollari zamonaviy jamiyatda juda muhim 

ahamiyatga ega. Globalizatsiya jarayoni, texnologik taraqqiyot va axborot 

kommunikatsiya texnologiyalarining rivojlanishi natijasida ingliz tili jahon miqyosida 

eng keng tarqalgan tilga aylandi. U nafaqat biznes va iqtisodiyotda, balki ilm-fan, 

madaniyat va ta'lim sohalarida ham asosiy vosita sifatida xizmat qilmoqda. 
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Ingliz tilining keng tarqalishi, xalqaro aloqalar va muloqotlarni osonlashtirishga 

yordam beradi. Bu tilni bilish, shuningdek, yosh avlod uchun yangi imkoniyatlar 

yaratadi, chunki ko'plab ta'lim muassasalari ingliz tilida ta'lim berishmoqda. Biroq, 

ingliz tilining ustunligi ba'zi tillarning yo'qolishiga olib kelishi mumkin, bu esa 

madaniy xilma-xillikni tahdid ostiga qo'yadi. 

 

Kelajakda ingliz tilining roli yanada kuchayishi kutilmoqda, ammo bu jarayonda 

boshqa tillar va madaniyatlarni saqlab qolish ham muhimdir. Shunday qilib, ingliz tili 

nafaqat global muloqotning asosiy vositasi, balki xalqaro madaniyatlararo aloqalarni 

rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi. Bu tilni o'rganish va rivojlantirish, har bir inson 

uchun yangi imkoniyatlar ochadi va dunyo bilan bog'liq bo'lishni osonlashtiradi. 
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